BbIXAYCK1 PAEHHbI
CABET O3MYTATAY

YUAPHABOPCK1 CEJIbCK!
CABET A3MNYTATAY

PALWLISHHE
09 anpena 2021 r. Ne 27-1

ar. HopHbl bop
06 N3MEHEHUS peLleHmns
YepHobopcKoro CeNbCKoro

CoBeTa fenyTarToB
ot 31 pgekabpsa 2020 r. Ne 24-2

BEbIXOBCKUIN PAMIOHHbLIN
COBET JEMYTATOB

YEPHOBOPCKUA CEJIbCKUN
COBET JEMYTATOB

PELWEHWNE

ar. YepHbin bop

Ha ocHoBaHUM MyHKTa 2 cTaTbl 122 BrofKeTHOro kogekca Pecny6nmku
Benapycb YepHobopcknin cenbcknin CoseT aenytatos PELLUI:

1. BHecTn B peweHne YepHobopckoro cenbckoro CoseTa genytaToB OT

31.12.2020 r. Ne 24-2 «O 6t0mkeTe YepHobopckoro cenbeckoro Coseta Ha 2021

rof» cnefytolne N3MeHeHUs:

11 npunoxeHve 2-3 K 3TOMY PELUEHWIO W3M0XKUTb B HOBOWN pefaKLmy

(Npunaraetcs).

2. O6HapogoBatb (0ny6nMKOBaThb) HacTosllee pelleHMe Ha WMHTepHeT-
caiTe BbIXOBCKOIro paMoOHHOI0 MCMNOSIHUTENLHOIO KOMUTETA.

Mpencenatens YepHobopcKoro
cenbckoro CoBeTa fienyTaToB

FO.C.CaBOCTUKOB



PACXO/AbI

6rogketa YepHob6OpPCKOro cenbcoBeTa
Ha 2021 rog no (YHKUMOHaNbHOW
KnaccupunkaumMm pacxofos No paspesnam,
nofgpaszenam n Bugam pacxofjos

=
HauMeHoBaHwe -«
g 2
i) =
§ 8
OBLLEMOCYAAPCTBEHHAA 01 00
OEATENBHOCTb
["oCyaapCTBeHHbIE OpraHbl 00Lero 01 01
HasHayeHus
OpraHbl MECTHOI0 ynpasieHNs 1 01 01
camoynpasneHus
Pe3epBHble (POHAbI 01 09
Pe3epBHble (DOHAbI MECTHBIX
NCMOSTHUTENIbHBIX U PacnopsaanTeNbHbIX 01 09
opraHos
HaunoHanbHaa 3KOHOMUKaA 04 00
[pyras gedatensHOCTb B 061aCTy 04 10
HaLOHaIbHON 3KOHOMUKM
VIMyLLLeCTBEHHbIE OTHOLLEHWS, 04 10
KapTorpadgusa n reogesus
KNTNWHO-KOMMYHAJIbHBIE YCITYT U 06 00
N XUNNWHOE CTPOUTENBCTBO
BnaroycTpoincTBO HaceNeHHbIX MNyHKTOB 06 03

BCEIO pacxofos 00 00

MpunoxeHune 2

K pewieHnto YepHO60pPCKOro
cenbckoro CoseTa fienyTaToB
o7 31.12.2020 No24-2

(B pefakunm peLleHns
YepHOBOPCKOro CeNbCKOro
CoBeTa fenyTaTtoB
09.04.2021 Ne27-1)

04

00

09

00
00

02

00

00

00

( py6nei)

Cymma

95 352,00
94 660,00

94 660,00

692,00

692,00

1200,00
1200,00

1200,00

15 800,00

15 800,00

112 352,00



PACIMPEALENEHWNE
OO XKETHbIX Ha3HayYeHWni
COOTBETCTBUK C
Knaccupukaumein pacxopos
cenbcoBeTa "

HanmeHoBaHue

OO6LLerocyjapCTBEHHAs AeATENLHOCTb

["ocypapCTBEHHbIE OpraHbl O6LLI,eI'0 Ha3Ha4Y€eHNA

OpraHbl MECTHOI0 yrnpaB/iieHNs 1 caMoynpaB/ieHNs

Pe3epBHble (hOHAPbI

Pe3epBHble (DOH/bl MECTHbIX UCMONMHUTENbHbIX
1 pacnopsanTesibHbIX OpraHoB

HauunoHanbHaa aKoHOMUKa

[pyras geatensHoCTb B 061aCTy
HaLMOHa/IbHO 3KOHOMMKM

MMyLLleCTBEHHbIE OTHOLLEHUS, KapTorpagus u
reofesus

KUNNLLHO-KOMMYHa/IbHBIE YCYT U XXUINLHOE
CTPOUTENBCTBO

BnaroycTpoiAicTBO HaceNeHHbIX MYHKTOB

BCEIO pacxonos

BEAOMCTBEHHOM
orompKeTa
(hYHKLMOHaNbHOM
Knaccugurkaumen pacxogos Ha 2021 rog

["naBa

010

010

010
010

010

010
010

010

010

010

000

MpunoxeHue 3

K PELLEHMIO

UepHOGOPCKOro CelbCKOro

CoBeTa flenyTaToB
31.12.2020 Ne24-2

(B pefakLum peLleHms
UepHO6OPCKOro CebCKoro

CoBeTa fenyTtaToB

09.04.2021 Ne27-1)

Pa3pnen

o
=

o
[y

01
01

01

04
04

04

06

06

00

o lloapasgen

0

01
09

09

00
10

10

00

03

00

00

00

04

00

04

00
00

02

00

00

00

(py6neit)

Cymma

95 352,00
94 660,00

94 660,00

692,00
692,00

1200,00
1200,00

1200,00

15 800,00

15 800,00

112 352,00



Map 8 cT.10.03.05 -600,00
Map.8 cT.10.04.01 -100,00
Map.8 cT.10.10.08 -500,00
Map. 112 cT. 10.10.08 +1200,00



