БЫХАЎСКІ РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ЧАРНАБОРСКІ СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2021 г. № 27-1

аг. Чорны Бор

аг. Черный Бор

Об изменения решения Черноборского сельского Совета депутатов от 31 декабря 2020 г. № 24-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Черноборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Черноборского сельского Совета депутатов от 31.12.2020 г. № 24-2 «О бюджете Черноборского сельского Совета на 2021 год» следующие изменения:
- 1.1. приложение 2-3 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернетсайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Черноборского сельского Совета депутатов

Ю.С.Савостиков

Приложение 2 к решению Черноборского сельского Совета депутатов от 31.12.2020 № 24-2 (в редакции решения Черноборского сельского Совета депутатов 09.04.2021 №27-1)

РАСХОДЫ бюджета Черноборского сельсовета на 2021 год по функциональной классификации расходов по разделам, подразделам и видам расходов

(рублей)

				(py osieii)
Наименование	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	95 352,00
Государственные органы общего назначения	01	01	00	94 660,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	94 660,00
Резервные фонды	01	09	00	692,00
Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов	01	09	09	692,00
Национальная экономика	04	00	00	1 200,00
Другая деятельность в области национальной экономики	04	10	00	1 200,00
Имущественные отношения, картография и геодезия	04	10	02	1 200,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	15 800,00
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	15 800,00
ВСЕГО расходов	00	00	00	112 352,00

Приложение 3 к решению Черноборского сельского Совета депутатов 31.12.2020 № 24-2 (в редакции решения Черноборского сельского Совета депутатов 09.04.2021 № 27-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов на 2021 год

(рублей)

	····	.,		(p) onen
Глава	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
010	01	00	00	95 352,00
010	01	01	00	94 660,00
010	01	01	04	94 660,00
010	01	09	00	692,00
010	01	09	04	692,00
010	04	00	00	1 200,00
010	04	10	00	1 200,00
010	04	10	02	1 200,00
010	06	00	00	15 800,00
010	06	03	00	15 800,00
000	00	00	00	112 352,00
	010 010 010 010 010 010 010 010	010 01 010 01 010 01 010 01 010 04 010 04 010 04 010 06	010 01 00 010 01 01 010 01 01 010 01 09 010 04 00 010 04 10 010 04 10 010 06 00 010 06 03	010 01 00 00 010 01 01 00 010 01 01 04 010 01 09 00 010 01 09 04 010 04 00 00 010 04 10 00 010 04 10 02 010 06 00 00 010 06 03 00

Пар 8 ст.10.03.05	-600,00
Пар.8 ст.10.04.01	-100,00
Пар.8 ст.10.10.08	-500,00
Пар. 112 ст. 10.10.08	+1200,00